Упраўленне адукацыі
Лідскага раённага выканаўчага камітэту
Дзяржаўная ўстанова адукацыі
“Сярэдняя школа №11 г.Ліды”
	Управление образования Лидского районного исполнительного комитета
Государственное учреждение образования «Средняя школа №11
г.Лиды»

ПРАТАКОЛ			                 ПРОТОКОЛ

05.12.2022 № 4
г.Ліда			                             г.Лида
агульнага пасяджэння апякунскага       общего собрания попечительского
савета ўстановы адукацыі		         совета учреждения образования

Председатель – О.Л.Урбанович
Секретарь – Е.А.Пшепляско
[bookmark: _GoBack]

Присутствовали:  председатель, секретарь попечительского совета; члены попечительского совета: Волкова Наталья Чеславовна, Белоокая Анжелика Романовна, Жидис Екатерина Сергеевна, Дедуль Татьяна Владимировна, Волынская Наталья Романовна, Руселевич Юлия Александровна, Мазало Ирина Витольдовна, Карицкая Татьяна Здиславовна, Цыбина Людмила Ивановна, Готто Елена Станиславовна, Гоман Ульяна Мечиславовна, Дамшевич Ивона Францевна, Андрушкевич Людмила Романовна, Кирюшкина Виктория Михайловна, Шот Татьяна Васильевна, Барская Жанна Евгеньевна, Князева Ольга Антониевна, Красочка Ирина Мечиславовна, Коробач  Анастасия Мечиславовна, Рукович Марина Яновна – члены попечительского совета.

Приглашённые: Сватухина Ж.Н., заместитель директора по учебной работе, Васкан Н.Г., заместитель директора по хозяйственной работе.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выделении средств на сумму 125,33 руб. для покупки электротоваров для осуществления ремонта электорооборудования в учебных кабинетах и складских помещениях школы.

СЛУШАЛИ
	Васкан Н.Г., заместителя директора по хозяйственной работе, которая сообщила о необходимости закупки электротоваров (дроссель для люм.ламп – 3 штук, трубы гофрированные С5 6-12 – 12 м, выключатель С5 – 2 штуки, вилка В16-003 – 2 штуки, лампы накаливания 60 – 6 штук, изолента ПВХ – 1 штука, выключатель А1 6-222 Р – 1 штука, лампа светодиодная промышленная – 6 штук, ЭПРА LL-ТВ-2х36W – 1 штука, лампа  c/д пром.Т8 – 2 штуки) для осуществления ремонта электорооборудования в учебных кабинетах и складских помещениях школы. на сумму 125,33 руб.

ВЫСТУПИЛИ
         Урбанович О.Л., председатель попечительского совета, которая предложила выделить средства на сумму 125,33 руб. для закупки электротоваров (дроссель для люм.ламп – 3 штук, трубы гофрированные С5 6-12 – 12 м, выключатель С5 – 2 штуки, вилка В16-003 – 2 штуки, лампы накаливания 60 – 6 штук, изолента ПВХ – 1 штука, выключатель А1 6-222 Р – 1 штука, лампа светодиодная промышленная – 6 штук, ЭПРА LL-ТВ-2х36W – 1 штука, лампа  c/д пром.Т8 – 2 штуки) для осуществления ремонта электорооборудования в учебных кабинетах и складских помещениях школы.
РЕШИЛИ
	Выделить 125,33 руб. для закупки электротоваров (дроссель для люм.ламп – 3 штук, трубы гофрированные С5 6-12 – 12 м, выключатель С5 – 2 штуки, вилка В16-003 – 2 штуки, лампы накаливания 60 – 6 штук, изолента ПВХ – 1 штука, выключатель А1 6-222 Р – 1 штука, лампа светодиодная промышленная – 6 штук, ЭПРА LL-ТВ-2х36W – 1 штука, лампа  c/д пром. Т8 – 2 штуки) для осуществления ремонта электорооборудования в учебных кабинетах и складских помещениях школы.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» – 21, «против» – 0, «воздержались» – 0.

Председатель								 О.Л.Урбанович

Секретарь                                                                              Е.А.Пшепляско

	СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора Государственного учреждения образования
«Средняя школа № 11 г.Лиды»
 _____________  Ж.Н.Сватухина
05.12.2022
	СОГЛАСОВАНО
Председатель родительского комитета Государственного учреждения образования «Средняя школа № 11 г.Лиды»
______________ Л.Р.Косая
05.12.2022